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Tervetuloa Saimaan kauniiseen Mikkeliin!

Mikkelin kaupunki on ylpeänä mukana tukemassa
Koululiikuntaliiton SM-kisoja 27. ja 28.5. Legendaariseen
Urskiin saapuu kilpailijoita ympäri Suomen. Talven jälkeen on
aika ojennella jäseniä ja laittaa kaikki peliin ennen lukuvuoden
päättymistä!

Urheilu yhdistää ja innostaa. Kaupunki voi omalla toiminnallaan
mahdollistaa sekä kilpaurheilun että harrastusliikunnan hyvillä
olosuhteilla. Yleiset liikuntapaikat ja seurojen sekä järjestöjen
tukeminen ovat perusasioita kunnille. Samaan aikaan kouluilla
ja koulujen liikunnanopetusta tukevalla Koululiikuntaliitolla on
tärkeä rooli liikuntainnon sytyttämisessä ja innon
säilyttämisessä. 

Koululiikuntaliiton lisäksi kisajärjestäjänä toimii perinteikäs
Mikkelin Kilpa-Veikot. Seura on rutinoitunut tapahtumien
järjestäjä, mutta koskaan ei voi liikaa kiittää talkoolaisia ja
ahkeria taustavaikuttajia. Toivotan kaikille reipasta kisahenkeä
ja aurinkoisia päiviä Mikkelissä!

Janne Kinnunen
Mikkelin kaupunginjohtaja

https://mikkeli.fi/


Yhteistyössä mukana

https://suursavo.fi/
https://www.op.fi/web/op-suur-savo/etusivu
https://mikkeli.fi/
https://hoviruoka.fi/
https://mikalo.fi/
https://www.mipro.fi/fi/
https://esedu.fi/
https://mpy.fi/kuluttajat/
https://mikkelinvesi.fi/
https://www.xamk.fi/
https://siivotaan.fi/
https://www.lumme-energia.fi/


MITÄ JOS
paistattelisit

paremmassa energiassa?

Lumme Energia toimittaa aurinkopaneelit 
katollesi ammattitaidolla ja saa sähkölaskusi 
sulamaan auringossa. Laske tarjous aurinko- 
paneeleista minuuteissa Oman energian kaupassa 
www.lumme-energia.fi/oman-energian-kauppa.lumme-energia.fi



Arvoisa yleisurheiluväki!
 

Monipuolisena urheilukaupunkina tunnettu Mikkeli tarjoaa
hyvät puitteet 2016 uusitulla Urheilupuiston kentällä. Mikkelin
liikuntapaikat ovat muutenkin hyvin koulujen saavutettavissa.
Järjestävän seuran Mikkelin Kilpaveikkojen urheilukoulut
tarjoavat toimintaa 3-vuotiaista aikuisiin. Se antaa hyvän
pohjan yleisurheilun harrastamiseen.  Koululiikuntaliiton
kisojen sarjat on nyt muutettu vastaamaan lajiliiton sarjoja.
Toivottavasti se saa yhä useamman kiinnostumaan KLL:n
mestaruuskilpailuista. Koululaisten Suomen mestaruutta
kannattaa tavoitella. Osallistuminen hienoon tapahtumaan
motivoi kaikkia ponnistelemaan jatkossakin. 
 

Onnea ja menestystä kaikille KLL-mestaruuskilpailujen
osallistujille!
 

Vesa Haapala
Koululiikuntaliiton puheenjohtaja
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Yleisurheilu ja telinevoimisteluseura jo vuodesta 1902



Koululiikuntaliitto liikuttaa oppilaita ja opetustyötä tekeviä!

Koululiikuntaliitto ottaa osaa yhteiskunnalliseen keskusteluun sekä liikuttaa oppilaita
ja opetustyötä tekeviä. Lisäksi tuotetaan materiaalia ja koulutuksia, jotka tukevat
koululiikuntaa ja kouluyhteisöissä tapahtuvaa koulupäivänaikaista liikuntaa.
 
Sankarit-toiminta tarjoaa matalan kynnyksen liikuntaa eri tavoin liikunnasta
motivoituville. Tavoitteena on tarjota jokaiselle mahdollisuus tulla mukaan ja kokea
liikkumisen iloa omista lähtökohdistaan. Juoksu-, Pallo-, Pyörä-, Temppu- ja
Vesisankarit luovat hauskoja hetkiä toiminnallisen oppimisen parissa.
Power Mover on liikuttanut helppojen ja hauskojen tanssien parissa jo vuodesta 1996!
Klubikouluissa tanssitaan vuosittain vaihtuvien yhteistanssien merkeissä ja keväisin
käytävät oman tanssin kisat kutsuvat liikkumaan yksin tai ryhmissä.
 
Koululiikuntaliiton kilpailutoiminta on monipuolista. Koululaisten
yksilömestaruuskilpailuja järjestetään mm. painissa, hiihdossa, yleisurheilussa ja
golfissa. Palloilulajeissa koulujoukkueet kilpailevat koululaismestaruuksista mm.
jalkapallossa, pesäpallossa ja koripallossa. Koko lajikirjo katsottavissa
Koululiikuntaliiton nettisivuilta.

Opettajille Koululiikuntaliitto järjestää vuosittain erilaisia valtakunnallista, alueellista
ja paikallista toimintaa. Opettajille suunnatut aktiviteetit tähtäävät pääasiassa oman
hyvinvoinnin edistämiseen, virkistymiseen ja sosiaalisuuteen.
 
Olemme koulun oma liikuttaja!
Lisätietoa kll.fi
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Kilpailukanslia













Kilpailukanslia sijaitsee 
Etelä-Savon ammattiopiston tiloissa 

(Otavankatu 4, 50100 Mikkeli)



Kilpailukanslia on avoinna:
Perjantaina 26.5. klo 16-19

Lauantaina 27.5. klo 9-16.30
Sunnuntaina 28.5. klo 9-16



Perjantaina 26.5. klo 16-19
Lauantaina 27.5. klo 9-16.30
Sunnuntaina 28.5. klo 9-16

Ohjeet kilpailijoille

Kilpailupaikka
Urheilupuiston kenttä, Anni Swaninkatu 5, 50100 Mikkeli
Moukarinheitto Kalevankankaan hiekkakentällä, Metsolankatu 34, 50100 Mikkeli

Pysäköinti
Maksuttomia pysäköintipaikkoja löytyy Urheilupuiston läheltä heikosti.
Ammattikorkeakoulun luona on isompi parkkialue Ratsurinkuja 2.
Metsolankadun kentällä on tilaa autoilla hyvin.

Kilpailusäännöt
Kilpailuissa noudatetaan SUL:n mestaruuskilpailusääntöjä.

Kilpailukanslia
Kilpailukanslia sijaitsee Etelä-Savon ammattiopiston tiloissa (Otavankatu 4, 50100
Mikkeli)
Kilpailukanslia on avoinna:

Osallistumisen varmistus
Kilpailijan on varmistettava osallistumisensa 90 minuuttia ennen lajin alkua.
Varmistukset tehdään kilpailukanslian läheisyyteen kiinnitettyihin nimilistoihin.
Lauantai- ja sunnuntaiaamun lajeihin varmistuksen voi käydä tekemässä jo edeltävänä
päivänä. Mikäli et varmista lajia, se riittää ilmoitukseksi poisjäämisestä kyseisestä
lajista. Ilmoita kuitenkin poisjäännistä kisakansliaan, mikäli olet varmistanut lajin.

Tulospalvelu
Kisoissa on käytössä livetulospalvelu, josta näet tulokset lajien päättymisen jälkeen
mahdollisimman pian. 

Tulospalvelulinkki
https://live.tuloslista.com/12773

Live-stream
LINKKI päivitetään lähempänä kilpailua

Lainaseipäät
Järjestäjällä ei ole lainaseipäitä. Kentän varustuksessa on 1 kpl lasikuituseiväs pituus
n.375 cm se on käytettävissä.



Pukeutumis- ja peseytymistilat
Pukuhuoneet ja suihkut sijaitsevat kisakatsomon alakerrassa pukuhuoneissa joihin
sisäänkäynti on katsomon päädyissä olevien sisäänkäyntien kautta. Lisäksi
pukuhuoneet ja suihkut ovat käytettävissä ruokailun ja kisakanslian yhteydessä
Etelä-Savon ammattiopiston yläkerrassa.

Kilpailuasut ja -numerot
Kilpailunumerot on haettavissa kisakansliasta sen aukioloaikoina.
Kilpailunumeroita on käytettävä rinnassa sekä selässä.
Korkeudessa ja seipäässä yksi numero riittää.
Numerossa olevaa mainosta ei saa peittää.

Verryttely
Verryttely on sallittua ainoastaan niille merkityillä paikoilla. Verrytellä saa
Urheilupuiston pääkentän ylhäällä kiertävällä hiekkapolulla.
Heittoharjoitteluun ei ole mahdollisuutta.

Kilpailijoiden kokoontuminen
Kokoontumispaikka on 200 metrin lähtöpaikan kohdalla tasanteella.
Juoksuissa kokoontuminen 20 minuuttia ennen lajin aloittamisaikaa.

Kenttälajeissa kokoontuminen 30 minuuttia ennen lajin alkua.
Seiväshyppääjät kokoontuvat 60min ennen lajin alkua. Lajisihteeri hakee
suorituspaikalle.

Metsolan kentällä lajien osanottajat kokoontuvat suorituspaikalle 30 minuuttia ennen
lajin alkua.

Videonauhurien, radioiden, CD-soittimien, radiolähettimien, matkapuhelimien tai
muiden vastaavien laitteiden hallussapito tai käyttö kilpailualueella on ehdottomasti
kielletty!

Alkuerät / loppukilpailut juoksulajeissa
Mikäli juoksuissa ei tarvita alkueriä, loppukilpailu juostaan aikataulun mukaisesti
loppukilpailun ajankohdassa. Alkueristä loppukilpailuun pääsee, kun 2 erää niin 3 + 2
aikojen perusteella ja 3 erää niin 2+ 2 aikojen perusteella, jos 4 erää niin 1+4 aikojen
perusteella.

Aitajuoksuissa ja kilpailumatkoilla 200 metristä ylöspäin juoksut suoritetaan suoraan
loppukilpailuna.  



Korkeus- ja seiväshyppy
M19 korkeushyppy korotukset: 161-167-173-179-185à 5cm korotukset
N19 korkeushyppy korotukset: 125-130-135-140-145-150-155-158-161-164-167-170-
173-176à 3cm korotukset
M17 korkeushyppykorotukset: 140-145-150-153-156-159-162-165-168à 3cm
korotukset 
N17 korkeushyppykorotukset: 115-120-125-130-135-140-145-150-153-156à 3cm
korotukset 
P15 korkeushyppykorotukset: 115-120-125-130-135-140-145-150-153-156à 3cm
korotukset 
T15 korkeushyppykorotukset: 100-105-110-115-120-125-128-131-134-137à 3cm
korotukset
N19 Seiväshyppy korotukset: 
250-260-270-280-290-300-310-320-330-340-350-360-370-380-390-400à5cm
korotukset
M19 Seiväshyppy korotukset:
290-300-310-320-330-340-350-360-370-380-390-400-410-420-430-440à 5cm
korotukset

Muut kenttälajit
Jokaisella kilpailijalla on kolme suoritusta, jonka jälkeen kilpailua jatkavat tulosten
perusteella kahdeksan parasta urheilijaa, suoritusjärjestys käännetään jos kilpailijat
vaativat. Mikäli osallistujia on sarjassa vähemmän kuin 8 hlöä, kaikki jatkavat kolmelle
viimeiselle kierrokselle. 

Vastalauseet ja Protestit
Vastalauseet tehdään suoraan kilpailupaikalla heti lajijohtajalle.
Protesti on tehtävä kirjallisesti perusteluineen ja sen yhteydessä on kilpailujen
järjestäjälle maksettava 50 euron protestimaksu. Jos protesti hyväksytään, maksu
palautetaan. Kanssakilpailijoiden osanotto-oikeutta koskeva protesti on jätettävä
ennen kilpailun alkua ja tuloksia koskeva protesti 30 minuutin kuluessa tulosten
julkaisemisesta tulospalvelussa pääkatsomon alakerrassa. 
 
Palkintojenjako
Palkinnot jaetaan tulosten valmistututtua maaliviivan tuntumassa.

Ensiapu
Kentällä ensiapupiste merkataan erikseen näkyvästi.

Kisaruokala- ja kioski
Kioski sijaitsee kentän pääkatsomon toisessa päässä. 
Kisaruokala on avoinna joka päivä toimitsijoille sekä urheilijoille.

Löytötavarat
Kadonneita tavaroita voi tiedustella tuntomerkein kilpailukansliasta.



Omien välineiden tarkastus
Kaikkien lajien välineet tarkastuspisteelle viimeistään 1 tuntia ennen alkua. Välineiden
tarkastuspiste aukeaa la klo 9.30. Välineet tuodaan kentälle järjestäjien toimesta.

Välineiden tarkastuspiste on moukarihäkin yläpuolella ajoluiskassa,
kokoontumispaikan vieressä. Kilpailijat vievät välineet sinne itse.

Tarkastetut ja hyväksytyt välineet ovat kaikkien lajiin osallistuvien käytössä. Välineet
luovutetaan omistajille lajin päätyttyä. Seipäät tarkastetaan kilpailupaikalla.

Vakuutus
Koululiikuntaliitto on vakuuttanut tapahtuman kilpailijat Pohjola vakuutuksessa. .
Ensisijaisesti kilpailijat käyttävät omaa lisenssi- tai tapaturmavakuutustaan
vahinkotapauksissa. Jos omaa vakuutusta ei ole, vahinkoilmoitus tehdään Pohjolaan
kilpailijan tai tämän edustajan. Lisätietoja susanna.aulin-uusikartano@kll.fi

Ilmoittautumismaksun palautus
Ilmoittautuminen on sitova ja maksu voidaan palauttaa ainoastaan kilpailupäivälle
päivättyä lääkärintodistusta vastaan (lukuun ottamatta. esim. murtumatapauksia,
jolloin lääkärintodistus hyväksytään aiemmaltakin päivältä.). Lääkärintodistus tulee
toimittaa 2 viikon kuluessa kilpailujen päättymisestä erillisellä lomakkeella. Lisätietoja
ja toiminta-ohjeet susanna.aulin-uusikartano@kll.fi.

mailto:susanna.aulin-uusikartano@kll.fi






T13 60m   
4 Aada Kölhi Nihattulan koulu 

51 Bianca Mikkola Luolajan koulu 
65 Eevi Aarnikko Vuoksenniskan koulu 
66 Eevi Kölhi Nihattulan koulu 
101 Enni Pennanen Rannankylän koulu 
121 Helmi Siitonen Ristiinan yhtenäiskoulu 
127 Hilma Kinnunen Lanneveden koulu 
133 Iina Saranpää Nokia Viholan koulu 
147 Isla Kimpimäki Pakankylän koulu 
221 Linda Laatikainen Haukivuoren Yhtenäiskoulu 
257 Minttu Lautkankare Kurittulan Koulu 
258 Minttu Tunturi Myllymäen koulu 
337 Salla Tarkiainen Lemin koulukeskus 

 
T13 Kuula   

4 Aada Kölhi Nihattulan koulu 
19 Ada Puhakka Huutjärven koulu 

65 Eevi Aarnikko Vuoksenniskan koulu 
66 Eevi Kölhi Nihattulan koulu 
83 Elviira Latomäki Kainaston koulu 
94 Emma Kimpimäki Pakankylän koulu 
101 Enni Pennanen Rannankylän koulu 
129 Hilma Rauhasalo Huutjärven koulu 
193 Kerttu Reiman Sairilan koulu 
196 Kiira Kahilainen Vaajakosken yhtenäiskoulu 
257 Minttu Lautkankare Kurittulan Koulu 
310 Petra Rautiainen Saarijärven yhtenäiskoulu 
354 Siiri Maaranen Sairilan koulu 
355 Silja Auvinen Pohjois-Pielaveden koulu 
411 Venla Malinen Mertalan koulu 

 
T13 Keihäs  

19 Ada Puhakka Huutjärven koulu 
83 Elviira Latomäki Kainaston koulu 
94 Emma Kimpimäki Pakankylän koulu 
99 Emmi Vankka Urjalan yhtenäiskoulu 
101 Enni Pennanen Rannankylän koulu 

196 Kiira Kahilainen Vaajakosken yhtenäiskoulu 
242 Meeri Saha Lukkarin koulu 



243 Meiju Alhola Kuivannon koulu 
257 Minttu Lautkankare Kurittulan Koulu 
258 Minttu Tunturi Myllymäen koulu 
310 Petra Rautiainen Saarijärven yhtenäiskoulu 
315 Pinja Ryhänen Soinlahden koulu 
316 Pinja Vienola Jyväskylän kristillinen koulu 
355 Silja Auvinen Pohjois-Pielaveden koulu 
411 Venla Malinen Mertalan koulu 

418 Venla Vienola Jyväskylän kristillinen koulu 
 
T13 2000m kävely  

19 Ada Puhakka Huutjärven koulu 
84 Elvira Kononen Sotungin Koulu 
99 Emmi Vankka Urjalan yhtenäiskoulu 

149 Jade Hagqvist Neuvottoman koulu 
183 Julia Ellä Kalannin koulu 
196 Kiira Kahilainen Vaajakosken yhtenäiskoulu 
305 Peppi Haaparanta Kuoppanummen koulu 
316 Pinja Vienola Jyväskylän kristillinen koulu 
418 Venla Vienola Jyväskylän kristillinen koulu 

 
P13 60m   

12 Aatos Väisänen Soinlahden koulu 
59 Eero Sinkkonen Mankolan yhtenäiskoulu 

179 Juho Daavittila Nivavaaran koulu 
185 Julius Kurppa Aurinkokiven koulu 
207 Leevi Kiukkonen Aron koulu 
329 Roope Kananen Soinlahden koulu 

 
P13 Kuula   

69 Elias Siekkinen Nilakan yhtenäiskoulu 
81 Elmeri Ylä-Jussila Otsonkoulu 

203 Lauri Haverinen Lamminpään koulu 
251 Miko Kuosmanen Mansikkaniemen koulu 
319 Rasmus Kalkas Kallion ala-aste 
326 Robin Knutar Chydenius skola 
408 Veikko Suikki Juvan yhtenäiskoulu 
436 Volmari Paananen Siivikkalan koulu 

 
  



P13 Keihäs 
11 Aapo Ryynänen Poikolan koulu 

69 Elias Siekkinen Nilakan yhtenäiskoulu 
185 Julius Kurppa Aurinkokiven koulu 
203 Lauri Haverinen Lamminpään koulu 
207 Leevi Kiukkonen Aron koulu 
286 Oliver Viitanen Kerimäen koulu 
319 Rasmus Kalkas Kallion ala-aste 
326 Robin Knutar Chydenius skola 

372 Tapio Vuorentausta 
Hevospitäjän Yhtenäiskoulu /Kartanon 
yksikkö 

408 Veikko Suikki Juvan yhtenäiskoulu 
436 Volmari Paananen Siivikkalan koulu 

 
P13 2000m kävely  

286 Oliver Viitanen Kerimäen koulu 
 
P15 100m   

109 Haiku Lassila Hyökkälän koulu 
171 Jooa Kantanen Juvan yhtenäiskoulu 

200 Korawik Saendee Mansikkamäen Koulu 
248 Mikael Salminen Ahtialan peruskoulu 
320 Rasmus Koski Jalasjärven yläaste 

 
P15 800m   

45 Antti Ristanen Puistokadun koulu 
172 Joona Heinikainen Ristiinan yhtenäiskoulu 

200 Korawik Saendee Mansikkamäen Koulu 
210 Leevi Piispanen Kartanonkosken koulu 
214 Leo Kervinen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

249 Mikael Venäläinen Mansikkalan koulu 
301 Otto Kajuutti Karstulan Yhtenäiskoulu 

302 Otto Lindstedt Urheilupuiston koulu 
320 Rasmus Koski Jalasjärven yläaste 
322 Rasmus Salminen Punkalaitumen Yhteiskoulu 
339 Samuli Saarikoski Kurkelan koulu 
386 Topi Niemi Karan koulu 
409 Veikko Ylönen Hiekanpään koulu 

 
  



 

Asiakaspalvelu, ma-pe 9-17
010 210 4000*

Tuomme 
toimintavarmat 

ja huippunopeat  
nettiyhteydet 

sinne, minne muut 
eivät niitä tuo.

*Lanka- ja matkapuhelimesta soittaessa 8,35 

snt/puh + 16,69 snt/min (alv 24 %).  

Ulkomailta soitettaessa hinta määräytyy  

paikallisen operaattorin hinnaston mukaisesti.



P15 Korkeus 
68 Elias Oittinen Saarijärven yhtenäiskoulu 

200 Korawik Saendee Mansikkamäen Koulu 
206 Lauri Sinkkonen Mankolan yhtenäiskoulu 
283 Nuutti Leppänen Hyökkälän koulu 
362 Sisu Parkkonen Valkealan yhtenäiskoulu 
426 Ville Kankainen Koulunmäen yhtenäiskoulu 

 
P15 Kolmiloikka  

200 Korawik Saendee Mansikkamäen Koulu 
206 Lauri Sinkkonen Mankolan yhtenäiskoulu 
426 Ville Kankainen Koulunmäen yhtenäiskoulu 

 
P15 Moukari  

9 Aapo Manner Kuninkaanhaan koulu 
154 Janne Verho Pitkäjärven koulu 
164 Jere Murto Alavieskan yhtenäiskoulu 
165 Jesse Kaipiainen Kurkelan koulu 
278 Nooa Merimaa Aurinkokiven koulu 
291 Olli Huttunen Palokan Yhtenäiskoulu 

383 Tino Hirsiaho Petäjäveden yläkoulu 
425 Ville Isokääntä Alavieskan yhtenäiskoulu 

 
P15 3000m kävely  

10 Aapo Pimiä Saarijärven yhtenäiskoulu 
261 Miska Hokajärvi Haapaniemen koulu 

439 Yrjänä Renvall Tapiolan koulu 
 
T15 100m   

26 Aleksandra Loven Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
36 Anni Kujansivu Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
76 Elle Vuohtoniemi Juhani Ahon koulu 
92 Emma Kainulainen Juhani Ahon koulu 

100 Enni Makkonen Koulumäen Yhtenäiskoulu 
126 Hilla Tuominen Salpausselän yläkoulu 
131 Ida Holmila Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

139 Ilona Kankaanpää Talvisalon koulu 
142 Inca Ikonen Rantasalmen yhtenäiskoulu 
159 Jenna Järvenmäki Nokianvirran koulu 
197 Kiira Karttunen Kosken koulu 



218 Lilli Noponen Ruokolahden koulu 
228 Luna Lee Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
253 Milka Koivukoski Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
255 Minea Junno Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
256 Minttu Kanerva Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
265 Nea Toivonen Karhulan koulu 
290 Olivia Rautiainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
333 Sade Hyvärinen Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu 
357 Sini Kettunen Juhani Ahon koulu 
363 Sofia Bucht Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
367 Sofia Sauvala Kilpisen yhtenäiskoulu 
402 Veera Kortelainen Joroisten yhtenäiskoulu 
415 Venla Repo Pääskytien koulu 
417 Venla Siekkinen Nilakan yhtenäiskoulu 
431 Vilma Pentilä Kauhajoen Yhteiskoulu 
433 Vilma Ulvinen Punkaharjun koulu 

 
T15 800m   

22 Aino Tarkiainen Kalevankankaan koulu 
37 Anni Rohila Rauman Normaalikoulu 
79 Elli Pihlaja Kurikan yhteiskoulu 
89 Emilia Tulokas Järvenperän koulu 
90 Emma Haka-Risku Nokianvirran koulu 

102 Enni Räisänen Inkeroisten yhteiskoulu 
117 Helene Koivisto Turengin yhteiskoulu 

120 Helmi Koivisto Joutsenon koulu 
126 Hilla Tuominen Salpausselän yläkoulu 
132 Iida Pennanen Pielaveden Yhtenäiskoulu Puustelli 
138 Ilona Aalto Suonenjoen Yhtenäiskoulu 
139 Ilona Kankaanpää Talvisalon koulu 
144 Inka Kuningas Nilakan yhtenäiskoulu 
146 Inkeri Ojala Nokianvirran koulu 
194 Kia Sairanen Svenska samskolan i Tammerfors 
238 Matilda Hatakka Kosken koulu 
244 Mette Oinonen Lyseon peruskoulu 
263 Moonika Riihimäki Vuoreksen koulu 
266 Nea Tuomainen Waltterin koulu 
279 Noora Hukka Kontiolahden koulu 
294 Oona Ahonen Langinkosken koulu 
324 Reea Hiitelä Harjuniityn koulu 



351 Senni Pääkkönen Kulosaaren yhteiskoulu 
352 Siiri Kotamäki Leppäkorven Yhteiskoulu 
356 Silja Valtola Kalevankankaan koulu 
371 Taika Henttonen Espoonlahden koulu 
377 Tessa Herronen Hakalahden koulu 
414 Venla Pyykkö Ylämyllyn koulu, Patteriston yksikkö 
431 Vilma Pentilä Kauhajoen Yhteiskoulu 

 
T15 Kolmiloikka  

31 Amanda Aakko Lauritsalan koulu 
36 Anni Kujansivu Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
39 Annika Sairanen Hamulan koulu 
92 Emma Kainulainen Juhani Ahon koulu 

100 Enni Makkonen Koulumäen Yhtenäiskoulu 
134 Iina Suomäki Saarijärven yhtenäiskoulu 
156 Jasmin Huuho Arppen koulu 
159 Jenna Järvenmäki Nokianvirran koulu 
218 Lilli Noponen Ruokolahden koulu 
228 Luna Lee Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
239 Matilda Karhu Urheilupuiston koulu 
256 Minttu Kanerva Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
309 Petra Pennanen Pakilan yläaste 
348 Sara Ehrnrooth Juvan yhtenäiskoulu 
402 Veera Kortelainen Joroisten yhtenäiskoulu 

 
T15 Moukari  

18 Ada Niemeläinen Karhulan koulu 
54 Charlotte Knape Kungsvägens skola 
64 Eeva Ukkonen Pikkolan Koulu 
93 Emma Kangasniemi Askolan koulu 
95 Emma Valkila Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
112 Hanna Siirilä Alajärven yläkoulu 
137 Iitu Riekkinen Keljonkankaan yhtenäiskoulu 
195 Kiira Johansson Hartolan yhtenäiskoulu 
252 Milja Kaapu Punkalaitumen Yhteiskoulu 
281 Nuppu Tunturi Kaurilan koulu 

289 Olivia Laasanen Jaakko Ilkan koulu 
334 Saga Rasimus Kalevankankaan koulu 
353 Siiri Latomäki Kauhajoen Yhteiskoulu 
417 Venla Siekkinen Nilakan yhtenäiskoulu 



T15 3000m kävely  
71 Elina Vakkilainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

75 Ella Rautawaara Haagan peruskoulu 
77 Ellen Ellä Kalannin koulu 
91 Emma Hiironen Putaanvirran koulu 

128 Hilma Larvala Simonkylän koulu 
144 Inka Kuningas Nilakan yhtenäiskoulu 
217 Lilli Ahola Hämeenlinnan Yhteiskoulu 

 
M17 100m  

46 Atte Kauppinen Sydän-Laukaan koulu 
48 Axel Nisula Högstadiet i Petalax 
57 Eeli Mäkelä Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
60 Eeti Hänninen Hämeenlinnan lyseon lukio 

158 Jedidiah Dormeus Mikkelin Lukio 
187 Kalle Aalto Suonenjoen lukio 
199 Konsta Vuorela Keljonkankaan yhtenäiskoulu 

209 Leevi Ortju Sammon koulu 
211 Leevi Varhomaa Esedu 

222 Linus Ekholm Borgå Gymnasium 
234 Markus Porvari Joutsan lukio 
237 Matias Salminen Lahden Lyseo 
277 Niklas Piirainen Sammon keskuslukio 
284 Olavi Siven Salpausselän yläkoulu 
285 Oliver Koskinen Schildtin lukio 
303 Patrik Kinnunen Saarijärven yhtenäiskoulu 
388 Touko Tarvonen Lahden yhteiskoulu 
391 Tuomas Rättö Kaurialan lukio 

399 Valtteri Virtanen Joutsan lukio 
428 Ville Saukoniemi Akvarellin koulu 

 
M17 800m  

8 Aapo Mäkiniemi Liminganlahden koulu 
41 Anton Furu Donnerska skolan 

44 Antti Puustinen Kalevankankaan koulu 
55 Daniel Lee Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
57 Eeli Mäkelä Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
63 Eetu Valtola Mikkelin Lukio 
114 Hannu Sjöblom Novida lukio Loimaa 
178 Joonatan Venäläinen Imatran Yhteislukio 



187 Kalle Aalto Suonenjoen lukio 
199 Konsta Vuorela Keljonkankaan yhtenäiskoulu 
202 Lauri Alm Urheilupuiston koulu 
204 Lauri Mononen Mertalan yhtenäiskoulu 
233 Marius Riihimäki Vuoreksen koulu 
250 Mikail Uusipere Helsingin ranskalais-suomalainen koulu 
282 Nuutti Kyllönen Mikkelin Lukio 
300 Otso Barck Keuda 
321 Rasmus Laapas Mäkelänrinteen Lukio 
323 Rasmus Vankka Urjalan yhtenäiskoulu 
397 Valtteri Kinnunen Viitaniemen koulu 

 
M17 Korkeus  

361 Sisu Mäkelä Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
 
M17 Kolmiloikka  

191 Kasperi Kontola Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
209 Leevi Ortju Sammon koulu 
277 Niklas Piirainen Sammon keskuslukio 
285 Oliver Koskinen Schildtin lukio 

 
M17 Moukari  

13 Aatu Kangasniemi Askolan lukio 
62 Eetu Saramäki Petäjäveden yläkoulu 

336 Sakari Mäkelä Lahden yhteiskoulu 
398 Valtteri Paksuniemi Vaajakosken yhtenäiskoulu 

 
M17 3000m kävely  

168 Joel Peltonen Björneborgs svenska samskola 
190 Kasperi Kemppainen Nurmijärven lukio, Rajamäen toimipiste 

298 Oskari Matila Kuortaneen Lukio 
304 Pekka Peltola Mäkelänrinteen Lukio 

 
N17 100m  

1 Aada Aarnio Schildtin lukio 
82 Elmiina Siikala Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
88 Emilia Rättö Kaurialan lukio 

162 Jenni Hirvonen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
163 Jenni Väänänen Salpausselän koulu 

262 Moona Heikkinen Schildtin lukio 



270 Neela Ombati Kalevankankaan koulu 
413 Venla Puhakka Mansikkalan koulu 
416 Venla Reunanen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
423 Vilja Hujanen Viialan Yhtenäiskoulu 
429 Vilma Knutar Vörå samgymnasium-idrottsgymnasium 

 
N17 800m  

32 Anna Tarasova Stadin ammattiopisto 
53 Chantelle Peter Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
67 Eevi Lehtinen Langinkosken koulu 

140 Ilona Pelli Ilomantsin lukio 
145 Inka Peltola Salpausselän yläkoulu 

240 Matleena Sivén Lahden yhteiskoulu 
270 Neela Ombati Kalevankankaan koulu 
296 Oona Immonen Savonlinnan Lyseon lukio 
306 Peppi Seppänen Kerimäen koulu 
410 Venla Kapiainen Mäntyharjun Yhtenäiskoulu 

 
N17 Kolmiloikka  

30 Alisa Rauhamaa Lahden Lyseo 
38 Anniina Korhonen vesannon yhtenäiskoulu 
118 Helmi Cardona Tuusulan lukio 

245 Mia Flink Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
264 Nea Nevalainen Joensuun Yhteiskoulun Lukio 
317 Pirkko Järvikylä Schildtin lukio 

364 Sofia Kokko Mikkelin Lukio 
392 Tutta Murtoniemi Emäkosken koulu 

 
N17 Moukari  

5 Aada Vuoriaho Laitilan lukio 
72 Elisabet Kujanpää Tietotien lukio 
96 Emmi Grönroos Veikkolan koulu 

313 Pinja Kärhä Hirvikosken yhtenäiskoulu 
342 Sanni Jokela Alavuden Yläkoulu 
373 Tara Hatakka Mercuria kauppaoppilaitos 
382 Tilda Pimiä Saarijärven lukio 
400 Vanessa Salminen Punkalaitumen Yhteiskoulu 
430 Vilma Lehto Kaurialan koulu 

 
  



N17 3000m kävely 
85 Emilia Ellä Uudenkaupungin lukio 
111 Hanna Naumanen Joroisten yhtenäiskoulu 

116 Heidi Vakkilainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
412 Venla Patrikainen Nokian Lukio 

 
M19 100m  

43 Anton Mustonen Lahden Lyseo 
50 Benjamin Olli Vörå samgymnasium-idrottsgymnasium 

170 Johan Grönroos Vörå samgymnasium-idrottsgymnasium 
176 Joonas Lapinkero Schildtin lukio 

229 Luukas Kemppainen Joutsan lukio 
 
M19 800m  

167 Jimi Rousu Kokkolan suomalainen lukio 
173 Joona Heiskanen Mäkelänrinteen urheilulukio 
189 Kasperi Biskop Kokkolan suomalainen lukio 
235 Markus Serenius Karkkilan Lukio 
236 Martti Majuri Kimpisen lukio 
259 Miro Heikkilä Kokkolan ammattiopisto 
344 santtu heiskanen Mäkelänrinteen urheilulukio 
405 Veeti Savolainen Järvenpään Lukio 
407 Veikko Korpikallio Mikkelin Lukio 

 
M19 Seiväs  

47 Atte Tuominen Lahden Lyseo 
58 Eerik Mäkelä Lahden Lyseo 

284 Olavi Siven Salpausselän yläkoulu 
299 Oskari Tikkakoski Kuortaneen Lukio 
385 Tommi Järvenpää Schildtin lukio 

 
M19 Moukari  

151 Jani Laakso Forssan ammatti-instituutti 
241 Max Lampinen Mäkelänrinteen Lukio 
318 Pyry Selin Lahden Lyseo 

 
M19 Keihäs  

42 Anton Leppäaho Kuortaneen Lukio 
176 Joonas Lapinkero Schildtin lukio 
437 Waltteri Helisalo Lauttasaaren yhteiskoulu 



M19 3000m kävely  
61 Eetu Salmi Säkylän Seudun Lukio 

338 Samuel Marku RASEKO 
 
N19 100m  

3 Aada Heiskanen Savonlinnan Lyseon lukio 
20 Aino Ojaniemi Hämeenlinnan lyseon lukio 
24 Aisha Kalala Lumon Lukio 
33 Anne-Karin Kilkki Lappeenrannan Lyseon lukio 

135 Iines Peltonen Kimpisen lukio 
161 Jenna Vakkilainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

287 Olivia Ettanen Karhulan lukio 
347 Saphie Kalala Lumon Lukio 
381 Tilda Korhonen Kuopion klassillinen lukio 

 
N19 800m  

16 Aava Lajunen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
86 Emilia Holmila Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

358 Sini-Minea Saarikoski Mäkelänrinteen Lukio 
376 Terhi Vehko Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

 
N19 Seiväs  

7 Aamu Uusitalo Kuortaneen Lukio 
21 Aino Pyykkö Kuortaneen Lukio 

153 Janna-Juulia Mäenpää Vimpelin Lukio 
160 Jenna Tuomaala Schildtin lukio 
393 Tuuli Järvinen Kuortaneen Lukio 
419 Viivi Närvä Valkeakosken Tietotien lukio 

 
N19 Kolmiloikka  

15 Aava Kipinä Joensuun Yhteiskoulun Lukio 
33 Anne-Karin Kilkki Lappeenrannan Lyseon lukio 

105 Erin Kainulainen Savonlinnan Lyseon lukio 
106 Essi Niinimäki Kimpisen lukio 
216 Lilja Koskela Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu 

280 Noora Salmi Schildtin lukio 
325 Riina Palonen Viitasaaren lukio 

 
 
  



Tarjolla myös  
runsaasti 

verkko-opintoja

HUOM!

OPINTO-OHJAAJA
ON TUKENASI

Kehitä osaamistasi
Esedulla!

JATKUVA HAKU KÄYNNISSÄ YMPÄRI VUODEN

Voit hakeutua opiskelemaan joustavasti ympäri vuoden jatkuvassa haussa. 
Jatkuvassa haussa voit hakea ammatilliseen perustutkintoon,  
ammattitutkintoon, erikoisammattitutkintoon tai haluamaasi tutkinnon osaan. 

Mikä tutkinto sopii sinulle?

Perustutkinto
Mikäli sinulla ei ole aiempaa osaamista alalta, hakeudu perustutkintoon.  
Perustutkinto antaa kelpoisuuden hakeutua korkeakouluopintoihin. 

Ammattitutkinnon
suorittamalla voit syventää ammatillista osaamistasi.  
Tutkinto antaa kelpoisuuden ammattikorkeakouluopintoihin ja 
korkeakouluopintoon johtaviin opintoihin. 

Erikoisammattitutkinnon  
suoritettuasi voit toimia alan vaativimmissa tehtävissä.  
Tutkinto antaa kelpoisuuden ammattikorkeakouluopintoihin ja  
korkeakouluopintoon johtaviin opintoihin.

Voit myös opiskella kokonaisen tutkinnon sijasta tutkinnon osia
Tutkinnon osien avulla voit kehittää omaa osaamistasi vastaamaan työelämän 
tarpeisiin tai laajentaa aiempia opintojasi. Ne toimivat myös hyvänä keinona 
tutustua sinua kiinnostavaan koulutukseen.

Haussa olevat koulutukset löydät  
verkkosivuiltamme: www.esedu.fi/koulutustarjonta
HakuPISTE palvelee sinua hakuasioihin liittyen
hakupiste@esedu.fi
Mikkeli: puh. 040 661 0394
Pieksämäki: puh. 050 524 8682

OTA YHTEYTTÄ



N19 Moukari 
29 Alice Koskelainen Lahden Lyseo 
97 Emmi Mäkäläinen Schildtin lukio 

108 Eveliina Sairanen Siilinjärven lukio 
141 Ilona Verho Kangasalan lukio 

374 Taru Killinen Lapuan lukio 
 
N19 Keihäs  

16 Aava Lajunen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
122 Helmiina Kynnäs Schildtin lukio 
161 Jenna Vakkilainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

 
N19 3000m kävely  

220 Linda Ellä Uudenkaupungin lukio 
395 Tuuli Murtoniemi Nokian Lukio 

 
P13 1000m  

207 Leevi Kiukkonen Aron koulu 
247 Miika Lanki Pappilansalmen koulu 
275 Nici Salonen Padasjoen yhtenäiskoulu 
286 Oliver Viitanen Kerimäen koulu 
345 Santtu Piitulainen Mutalan koulu 
360 Sisu Koskelainen Leppätien koulu 
406 Veikka Rautio Rämälän Koulu 
435 Vinski Räihä Rämälän Koulu 

 
P13 Pituus  

59 Eero Sinkkonen Mankolan yhtenäiskoulu 
 
T13 1000m  

40 Anni-Sofia Rajakallio Alahärmän Kirkonkylän koulu 
66 Eevi Kölhi Nihattulan koulu 
74 Ella Mettälä Pukkilan koulu 
80 Ellinoora Huttunen Päämajakoulu 
123 Hertta Malinen Anttolan yhtenäiskoulu 
124 Hertta-Liina Tuominen Laitilan koulu 
133 Iina Saranpää Nokia Viholan koulu 
136 Iiris Allinen Päämajakoulu 
152 Janna Turunen Joroisten yhtenäiskoulu 
157 Jasmin Redman Lotilan peruskoulu 



201 Laura Suutarinen Moision Koulu 
227 Lumi-Kukka Saaranen Haapaniemen koulu 
230 Maija Mutikainen Kerimäen koulu 
242 Meeri Saha Lukkarin koulu 
295 Oona Andelmaa Kotimäen koulu 
297 Oona Lapila Tavastilan koulu 
308 Petra Lehtonen Ruutanan koulu 
310 Petra Rautiainen Saarijärven yhtenäiskoulu 
330 Rosanna Lehtonen Ruutanan koulu 
332 Saana Seppänen Jyväskylän kristillinen koulu 
340 Sandra Iskari Joroisten yhtenäiskoulu 
341 Sandra Palmroth Laurin koulu 

354 Siiri Maaranen Sairilan koulu 
365 Sofia Lahdenperä Friitalan koulu 
380 Tilda Hänninen Vuoksenniskan koulu 

 
T13 Pituus  

4 Aada Kölhi Nihattulan koulu 
40 Anni-Sofia Rajakallio Alahärmän Kirkonkylän koulu 
51 Bianca Mikkola Luolajan koulu 

66 Eevi Kölhi Nihattulan koulu 
98 Emmi Riutankoski Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu 
101 Enni Pennanen Rannankylän koulu 
121 Helmi Siitonen Ristiinan yhtenäiskoulu 
127 Hilma Kinnunen Lanneveden koulu 
196 Kiira Kahilainen Vaajakosken yhtenäiskoulu 
201 Laura Suutarinen Moision Koulu 
227 Lumi-Kukka Saaranen Haapaniemen koulu 
230 Maija Mutikainen Kerimäen koulu 
273 Nelli Rajakallio Alahärmän Kirkonkylän koulu 
340 Sandra Iskari Joroisten yhtenäiskoulu 
365 Sofia Lahdenperä Friitalan koulu 
369 Sonja Muotka Jokivarren koulu 
380 Tilda Hänninen Vuoksenniskan koulu 

411 Venla Malinen Mertalan koulu 
424 Vilja Kuronen Joroisten yhtenäiskoulu 

 
P15 300m   

109 Haiku Lassila Hyökkälän koulu 
171 Jooa Kantanen Juvan yhtenäiskoulu 



200 Korawik Saendee Mansikkamäen Koulu 
215 Leo Ryhänen Urheilupuiston koulu 

320 Rasmus Koski Jalasjärven yläaste 
 
P15 2000m  

25 Akseli Suutari Kilpisen koulu 
45 Antti Ristanen Puistokadun koulu 

103 Erik Naumanen Joroisten yhtenäiskoulu 
148 Jaakko Ikonen Rantakylän yhtenäiskoulu 
169 Joel Tulikoura Kilonpuiston koulu 
172 Joona Heinikainen Ristiinan yhtenäiskoulu 
175 Joonas Kolehmainen Kanavan koulu 
177 Joonatan Kulmala Keljonkankaan yhtenäiskoulu 

188 Kasper Redman Salpausselän yläkoulu 
192 Kent Lindholm Lovisavikens skola 
198 Konsta Räihä Mikkelin Lyseo 

200 Korawik Saendee Mansikkamäen Koulu 
210 Leevi Piispanen Kartanonkosken koulu 
214 Leo Kervinen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

302 Otto Lindstedt Urheilupuiston koulu 
339 Samuli Saarikoski Kurkelan koulu 
409 Veikko Ylönen Hiekanpään koulu 
422 Vilho Kunttu Mikkelin Lyseo 

 
P15 100m aidat  

109 Haiku Lassila Hyökkälän koulu 
174 Joona Viitala Kilpisenkoulu 

200 Korawik Saendee Mansikkamäen Koulu 
260 Miska Anttonen Kosken koulu 
283 Nuutti Leppänen Hyökkälän koulu 
362 Sisu Parkkonen Valkealan yhtenäiskoulu 

 
P15 Pituus  

68 Elias Oittinen Saarijärven yhtenäiskoulu 
174 Joona Viitala Kilpisenkoulu 

200 Korawik Saendee Mansikkamäen Koulu 
212 Lenni Natunen Joroisten yhtenäiskoulu 
213 Lenni-Jussi Ripatti Mäntyharjun Yhtenäiskoulu 
301 Otto Kajuutti Karstulan Yhtenäiskoulu 
322 Rasmus Salminen Punkalaitumen Yhteiskoulu 



386 Topi Niemi Karan koulu 
426 Ville Kankainen Koulunmäen yhtenäiskoulu 

 
P15 Kuula   

164 Jere Murto Alavieskan yhtenäiskoulu 
165 Jesse Kaipiainen Kurkelan koulu 
171 Jooa Kantanen Juvan yhtenäiskoulu 

212 Lenni Natunen Joroisten yhtenäiskoulu 
327 Robin Liljeqvist Zahariasskolan 
375 Teo Hietalahti Talvisalon koulu 
383 Tino Hirsiaho Petäjäveden yläkoulu 
425 Ville Isokääntä Alavieskan yhtenäiskoulu 

 
P15 Keihäs  

28 Aleksi Pasanen Suininlahden koulu 
68 Elias Oittinen Saarijärven yhtenäiskoulu 

164 Jere Murto Alavieskan yhtenäiskoulu 
166 Jesse Seppälä Taanilan yhtenäiskoulu 
186 Justus Heimonen Urheilupuiston koulu 
205 Lauri Saha Sipoonjoen yhtenäiskoulu 
208 Leevi Kumpumäki Mankolan yhtenäiskoulu 
213 Lenni-Jussi Ripatti Mäntyharjun Yhtenäiskoulu 

292 Onni Ohvanainen Pyhäselän koulu 
327 Robin Liljeqvist Zahariasskolan 
362 Sisu Parkkonen Valkealan yhtenäiskoulu 
384 Tomi Iivanainen Suonenjoen Yhtenäiskoulu 
425 Ville Isokääntä Alavieskan yhtenäiskoulu 

 
T15 300m   

37 Anni Rohila Rauman Normaalikoulu 
126 Hilla Tuominen Salpausselän yläkoulu 
142 Inca Ikonen Rantasalmen yhtenäiskoulu 
197 Kiira Karttunen Kosken koulu 
274 Netta Paloheimo Talvisalon koulu 
309 Petra Pennanen Pakilan yläaste 
370 Suvi Reunanen Salpausselän koulu 
417 Venla Siekkinen Nilakan yhtenäiskoulu 

 
 
  



T15 2000m 
14 Aava Hytti Vehkalahden koulu 
22 Aino Tarkiainen Kalevankankaan koulu 
34 Anni Hammar Salpausselän yläkoulu 
37 Anni Rohila Rauman Normaalikoulu 
78 Elli Halonen Ylämyllyn yläkoulu 
90 Emma Haka-Risku Nokianvirran koulu 
117 Helene Koivisto Turengin yhteiskoulu 

144 Inka Kuningas Nilakan yhtenäiskoulu 
146 Inkeri Ojala Nokianvirran koulu 
194 Kia Sairanen Svenska samskolan i Tammerfors 
231 Maria Tasa Pappilansalmen koulu 

238 Matilda Hatakka Kosken koulu 
263 Moonika Riihimäki Vuoreksen koulu 
266 Nea Tuomainen Waltterin koulu 
279 Noora Hukka Kontiolahden koulu 
333 Sade Hyvärinen Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu 
343 Sanni Liikkanen Vehkalahden koulu 
352 Siiri Kotamäki Leppäkorven Yhteiskoulu 
356 Silja Valtola Kalevankankaan koulu 
371 Taika Henttonen Espoonlahden koulu 
377 Tessa Herronen Hakalahden koulu 
431 Vilma Pentilä Kauhajoen Yhteiskoulu 

 
T15 80m aidat  

132 Iida Pennanen Pielaveden Yhtenäiskoulu Puustelli 
150 Jade Hänninen Kimpisen koulu 
228 Luna Lee Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
253 Milka Koivukoski Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
255 Minea Junno Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
267 Neea Keso Sammon koulu 
269 Neela Hänninen Voisalmen koulu 
271 Nelli Karevaara Hämeenlinnan Yhteiskoulu 

290 Olivia Rautiainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
309 Petra Pennanen Pakilan yläaste 
333 Sade Hyvärinen Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu 
348 Sara Ehrnrooth Juvan yhtenäiskoulu 
367 Sofia Sauvala Kilpisen yhtenäiskoulu 

 
  



T15 Korkeus 
17 Aava Lindstam Salpausselän koulu 

100 Enni Makkonen Koulumäen Yhtenäiskoulu 
132 Iida Pennanen Pielaveden Yhtenäiskoulu Puustelli 
134 Iina Suomäki Saarijärven yhtenäiskoulu 
143 Inga Ikonen Könönpellon koulu 

226 Lumi Koskelainen Sipoonjoen yhtenäiskoulu 
255 Minea Junno Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
256 Minttu Kanerva Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
309 Petra Pennanen Pakilan yläaste 
363 Sofia Bucht Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

 
T15 Pituus  

17 Aava Lindstam Salpausselän koulu 
23 Aino-Maria Valkola Saarijärven yhtenäiskoulu 
26 Aleksandra Loven Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
36 Anni Kujansivu Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
71 Elina Vakkilainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

76 Elle Vuohtoniemi Juhani Ahon koulu 
100 Enni Makkonen Koulumäen Yhtenäiskoulu 
125 Hilla Seppänen Jyväskylän kristillinen koulu 
126 Hilla Tuominen Salpausselän yläkoulu 
131 Ida Holmila Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

142 Inca Ikonen Rantasalmen yhtenäiskoulu 
150 Jade Hänninen Kimpisen koulu 
156 Jasmin Huuho Arppen koulu 
226 Lumi Koskelainen Sipoonjoen yhtenäiskoulu 
228 Luna Lee Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
239 Matilda Karhu Urheilupuiston koulu 
256 Minttu Kanerva Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
267 Neea Keso Sammon koulu 
269 Neela Hänninen Voisalmen koulu 
271 Nelli Karevaara Hämeenlinnan Yhteiskoulu 

274 Netta Paloheimo Talvisalon koulu 
309 Petra Pennanen Pakilan yläaste 
348 Sara Ehrnrooth Juvan yhtenäiskoulu 
357 Sini Kettunen Juhani Ahon koulu 
363 Sofia Bucht Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
367 Sofia Sauvala Kilpisen yhtenäiskoulu 
417 Venla Siekkinen Nilakan yhtenäiskoulu 



T15 Kuula   
26 Aleksandra Loven Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
36 Anni Kujansivu Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
70 Elina Naumanen Joroisten yhtenäiskoulu 
95 Emma Valkila Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
119 Helmi Huopalainen Urheilupuiston koulu 

156 Jasmin Huuho Arppen koulu 
219 Lilli Tiainen Kerimäen koulu 
252 Milja Kaapu Punkalaitumen Yhteiskoulu 
348 Sara Ehrnrooth Juvan yhtenäiskoulu 
349 Satu Korhonen Kerimäen koulu 
417 Venla Siekkinen Nilakan yhtenäiskoulu 
417 Venla Siekkinen Nilakan yhtenäiskoulu 

432 Vilma Salo Hartolan yhtenäiskoulu 
438 Wilhelmiina Mäkelä Kosken Seudun yläaste 

 
T15 Keihäs  

17 Aava Lindstam Salpausselän koulu 
70 Elina Naumanen Joroisten yhtenäiskoulu 
71 Elina Vakkilainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

95 Emma Valkila Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
119 Helmi Huopalainen Urheilupuiston koulu 

184 Julia Montonen Vuoksenniskan koulu 
219 Lilli Tiainen Kerimäen koulu 
281 Nuppu Tunturi Kaurilan koulu 

288 Olivia Hämäläinen Laajasalon peruskoulu 
309 Petra Pennanen Pakilan yläaste 
312 Piitu Tourunen Kärkölän Yhtenäiskoulu 

328 Ronja Tuominen Veikkolan koulu 
331 Saana Pellinen Pappilansalmen koulu 

349 Satu Korhonen Kerimäen koulu 
379 Tii Huttunen Vehkalahden koulu 
432 Vilma Salo Hartolan yhtenäiskoulu 

 
N17 400m  

6 Aamu Hulmi Englantilainen koulu 
52 Celina Salonen Padasjoen yhtenäiskoulu 
53 Chantelle Peter Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

270 Neela Ombati Kalevankankaan koulu 
296 Oona Immonen Savonlinnan Lyseon lukio 



307 Peppi-Lotta Kotilainen Kimpisen lukio 
 
N17 3000m  

32 Anna Tarasova Stadin ammattiopisto 
115 Heidi Paasonen Mäkelänrinteen Lukio 

130 Huovinen Taija Joroisten yhtenäiskoulu 
140 Ilona Pelli Ilomantsin lukio 

306 Peppi Seppänen Kerimäen koulu 
404 Veera Westerlund Karhulan Katajaiset 
410 Venla Kapiainen Mäntyharjun Yhtenäiskoulu 
423 Vilja Hujanen Viialan Yhtenäiskoulu 

 
N17 100m aidat  

82 Elmiina Siikala Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
104 Erika Juselius Hämeenlinnan Yhteiskoulu 
113 Hanna Sipponen Hatsalan klassillinen koulu 

245 Mia Flink Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
364 Sofia Kokko Mikkelin Lukio 

 
N17 Korkeus  

38 Anniina Korhonen vesannon yhtenäiskoulu 
110 Hanna Mustonen Ehnroosin koulu 
113 Hanna Sipponen Hatsalan klassillinen koulu 

224 Lotta Perkiö Schildtin lukio 
317 Pirkko Järvikylä Schildtin lukio 

364 Sofia Kokko Mikkelin Lukio 
429 Vilma Knutar Vörå samgymnasium-idrottsgymnasium 

 
N17 Pituus  

6 Aamu Hulmi Englantilainen koulu 
52 Celina Salonen Padasjoen yhtenäiskoulu 
88 Emilia Rättö Kaurialan lukio 

104 Erika Juselius Hämeenlinnan Yhteiskoulu 
118 Helmi Cardona Tuusulan lukio 
162 Jenni Hirvonen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
245 Mia Flink Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
317 Pirkko Järvikylä Schildtin lukio 

350 Senni Ohra-Aho Schildtin lukio 
416 Venla Reunanen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
421 Viivi Ripatti Mäntyharjun lukio 



N17 Kuula  
104 Erika Juselius Hämeenlinnan Yhteiskoulu 
262 Moona Heikkinen Schildtin lukio 
313 Pinja Kärhä Hirvikosken yhtenäiskoulu 

359 Sirkku Särkkä vesannon yhtenäiskoulu 
400 Vanessa Salminen Punkalaitumen Yhteiskoulu 
403 Veera Vallin Imatran Yhteislukio 
421 Viivi Ripatti Mäntyharjun lukio 

 
N17 Keihäs  

73 ella Huuskonen vesannon yhtenäiskoulu 
87 Emilia Liljeqvist Vörå Idrottsgymnasium 
116 Heidi Vakkilainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
163 Jenni Väänänen Salpausselän koulu 

262 Moona Heikkinen Schildtin lukio 
268 Neea Lanki Pappilansalmen koulu 
364 Sofia Kokko Mikkelin Lukio 
420 Viivi Paksu Mikkelin Lukio 

 
M17 400m  

8 Aapo Mäkiniemi Liminganlahden koulu 
41 Anton Furu Donnerska skolan 

44 Antti Puustinen Kalevankankaan koulu 
60 Eeti Hänninen Hämeenlinnan lyseon lukio 
114 Hannu Sjöblom Novida lukio Loimaa 

158 Jedidiah Dormeus Mikkelin Lukio 
199 Konsta Vuorela Keljonkankaan yhtenäiskoulu 
282 Nuutti Kyllönen Mikkelin Lukio 
300 Otso Barck Keuda 
361 Sisu Mäkelä Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
391 Tuomas Rättö Kaurialan lukio 

428 Ville Saukoniemi Akvarellin koulu 
 
M17 3000m  

56 Eden Kotilainen Kalevankankaan koulu 
63 Eetu Valtola Mikkelin Lukio 

180 Juho Hyyryläinen Sotkamon lukio 
202 Lauri Alm Urheilupuiston koulu 
233 Marius Riihimäki Vuoreksen koulu 
250 Mikail Uusipere Helsingin ranskalais-suomalainen koulu 



321 Rasmus Laapas Mäkelänrinteen Lukio 
397 Valtteri Kinnunen Viitaniemen koulu 

 
M17 110m aidat  

234 Markus Porvari Joutsan lukio 
 
M17 Pituus  

191 Kasperi Kontola Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
303 Patrik Kinnunen Saarijärven yhtenäiskoulu 
346 Santtu Rautio Savonlinnan Lyseon lukio 
391 Tuomas Rättö Kaurialan lukio 

434 Vini Aarnikko Vuoksenniskan koulu 
 
M17 Kuula  

13 Aatu Kangasniemi Askolan lukio 
276 Nico Hirsiaho Petäjäveden yläkoulu 
389 Tumi Siranko Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
396 Valtteri Kapiainen Mäntyharjun Yhtenäiskoulu 
398 Valtteri Paksuniemi Vaajakosken yhtenäiskoulu 

 
M17 Keihäs  

27 Aleksi Kinnunen Lapunmäen yhtenäiskoulu 
49 Benedict Seppälä Joutsan yhtenäiskoulu 
181 Juho Soikkeli Valkealan yhtenäiskoulu 
182 Juho Touru Novida lukio Loimaa 
311 Pietari Hanhisalo Pakilan yläaste 

390 Tuomas Pyökkilehto Kurkelan yläaste 
434 Vini Aarnikko Vuoksenniskan koulu 

 
M19 400m  

50 Benjamin Olli Vörå samgymnasium-idrottsgymnasium 
155 Jarmo Eromäki Mikkelin Lukio 

407 Veikko Korpikallio Mikkelin Lukio 
427 Ville Kyrönlahti Kangasniemen lukio 

 
M19 3000m  

167 Jimi Rousu Kokkolan suomalainen lukio 
189 Kasperi Biskop Kokkolan suomalainen lukio 
259 Miro Heikkilä Kokkolan ammattiopisto 
405 Veeti Savolainen Järvenpään Lukio 



M19 110m aidat  
176 Joonas Lapinkero Schildtin lukio 
427 Ville Kyrönlahti Kangasniemen lukio 

 
M19 Korkeus  

170 Johan Grönroos Vörå samgymnasium-idrottsgymnasium 
 
M19 Pituus  

387 Topi Taskinen Mikkelin Lukio 
 
M19 Kuula  

176 Joonas Lapinkero Schildtin lukio 
293 Onni Rustholkarhu Lahden Lyseo 
318 Pyry Selin Lahden Lyseo 

 
M19 Kiekko  

293 Onni Rustholkarhu Lahden Lyseo 
 
N19 400m  

16 Aava Lajunen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
254 Milka Ukkonen Lahden Lyseo 
287 Olivia Ettanen Karhulan lukio 
358 Sini-Minea Saarikoski Mäkelänrinteen Lukio 
376 Terhi Vehko Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

 
N19 3000m  

86 Emilia Holmila Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
107 Eva Peltopuro Mäkelänrinteen Lukio 

 
N19 100m aidat  

161 Jenna Vakkilainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
 
N19 Korkeus  

35 Anni Konnu Imatran Yhteislukio 
246 Mia Känsäkangas Kuortaneen Lukio 
366 Sofia Niemi Haminan lukio 

 
N19 Pituus  

2 Aada Äikäs Mikkelin Lukio 
20 Aino Ojaniemi Hämeenlinnan lyseon lukio 



223 Lotta Häkkänen Mikkelin Lukio 
325 Riina Palonen Viitasaaren lukio 
335 Saimi Lithovius Kuortaneen Lukio 
366 Sofia Niemi Haminan lukio 
368 Sofia Ylinen Schildtin lukio 
378 Tessa Moisio Schildtin lukio 

 
N19 Kuula  

16 Aava Lajunen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 
161 Jenna Vakkilainen Pohjois-Haagan yhteiskoulu 

232 Marianna Utulahti Vihdin Lukio 
394 Tuuli Kammonen Mikkelin Lukio 
401 Veera Kapiainen Mikkelin Lukio 

 
N19 Kiekko  

225 Lumi Korczak Deutsche Schule Helsinki 
232 Marianna Utulahti Vihdin Lukio 
272 Nelli Pajula Schildtin lukio 
314 Pinja Muotka Erkko-lukio 
401 Veera Kapiainen Mikkelin Lukio 
430 Vilma Lehto Kaurialan koulu 
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